di Mardin. 

Bartolomeo Clemente Còmbes, Arcivescovo di Car
tagine. 

Desiderato Giacinto Berthoin, Vescovo di Aut un . 
Ramiro Fernandez y Valbuena, Vescovo titolare 

di Scillio. 
Ippolito Teissier, Vescovo di Mysore. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XI 

MOTU PROPRIO 
GRATIAE ET PRIVILEGIA CLERICIS CONCLAVISTIS CONCESSA 

PIUS P P . XI 

Romani Pontificis providentiae convenit, ut eos pater
nae caritatis significationibus primos prosequatur, quos et 
Sibi devinctos et officii retinentissimos, in ipso ineundo su
premi apostolatus munere, cognoverit. Aequum igitur cen
semus, clericos Conclavistas infra scriptos, ceterosque eccle
siasticos viros, pariter infra nominandos, qui in Conclavi, in 
quo ad Petri Cathedram evecti sumus, vel Nobis et VV. FF. 
NN. S. R. E. Cardinalibus uti familiares adstiterunt vel de
mandata sibi munia sollerter obierunt, peculiaribus gratiis 
ac privilegiis augere. Itaque Motu proprio et certa scientia 
haec quae sequuntur decernimus. 

I. Clerici Conclavistae, qui secuti sunt S. R. E. Cardi
nales in Urbe degentes aut dioecesibus Italiae regendis 
praepositos, gratias, provisiones aut commendas quorumvis 
beneficiorum, si quae forte sibi conferantur, itemque Litte
ras Apostolicas de iis conficiendas, gratuito, at semel tan
tum, habeant. 

II. Clericis Conclavistis S. R. E. Cardinalium, qui dioe
ceses extra Italiam moderantur, oratorii privati ius esto, ea 

ACTA, vol. XIV, n. 7. — 3-4-922. 14 

178 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

tamen lege, ut Ordinarius oratorium ante visitaverit ac pro
bar i ! Quo ipso iure, eadem condicione servata, ceteris Con
clavistis tum frui liceat, cum infirma sunt valetudine. 

I I I . Idem esto privilegium iis qui comitati sunt S. R. E. 
Presbyteros Cardinales Gulielmum 0'Connell Archiepisco
pum Bostoniensem, Ludovicum Nazarium Bégin Archiepi
scopum Quebecensem et Bionysium Dougherty Archiepisco
pum Philadelphiensem, quamvis hi post electionem No
stram advenerint ; modo tamen iis ne desint cetera quae in 
Conclavistis requiruntur. 

IV. Gratis prorsus dentur Apostolicae de his privilegiis 
ac iuribus Litterae. 

V. Quoniam vero clericis Conclavistis, qui adfuerunt 
S. R..E. Cardinalibus in Urbe commorantibus aut dioeceses 
Italiae regentibus, pro Apostolicae Sedis tenuitate non licet 
Nobis, quod decessores Nostri consueverunt, perpetuas con
stituere pensiones, iisdem, ut in hoc etiam genere aliqua vo
luntatis Nostrae significatio ne desit, trecentas libellas sin
gulis, semel tantum, attribuimus. 

Non obstantibus Constitutionibus, Ordinationibus Apo
stolicis, aliisque licet speciali et individua' mentione dignis; 
quibus omnibus et singulis, etiamsi de illis specialis et indi
vidua habenda mentio, eorumque tenores inserendi forent, 
illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat spe
cialiter et expresse Motu proprio derogamus, ceterisque con
trariis quibuscumque, cum clausulis opportunis. 

Fiat motu proprio: A. 

Et cum absolutione a censuris ad effectum etc. Et cum 
declaratione quod reliqua privilegia et indulta contenta in 
similibus Motus proprii schedulis a nonnullis Romanis Pon
tificibus praedecessoribus Nostris favore Conclavistarum 
alias editis, ob hodiernas rerum ac temporum circumstan
tias, pro nunc in suspenso remaneant. Et quod praesentis 
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Nostri Motus proprii schedulae signatura sufficiat et ubique 
fidem faciat in iudicio et extra illud, quibuslibet contrariis 
non obstantibus ; et quod praemissorum omnium et singulo
rum maior et verior specificatio et expressio fieri possit in 
Litteris, si videbitur, expediendis, in quibus singulorum 
Conclavistarum nomina et cognomina exprimi et describi, 
seu pro expressis et descriptis haberi possint, inter quos 
Sacrista et Magistri Caeremoniarum Cappellae Nostrae, 
nec non Secretarius Collegii eorumdem Cardinalium. Volu
mus autem quod Litterarum super praesentibus conficienda-
rum ac etiam praesentis Nostri Motus proprii transumptis 
impressis ac manu alicuius personae in ecclesiastica digni
tate constitutae subscriptis et sigillo munitis, eadem fides, 
tam in iudicio quam extra illud adhibeatur, quae originali
bus Litteris vel praesenti Motui proprio originali adhibere
tur, si forent exhibitae vel ostensae, aut exhibitus vel osten
sus foret. - Fiat : A. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xn mensis 
martii anno MDCCCCXXII, Pontificatus Nostri primo. 

PIUS PP . XI 

INDEX CLERICORUM CONCLAVISTARUM 

ALOISIUS SINCERO, Adsessor S. Congr. Consistorialis, Sacri Collegii Se

cretarius. 

AUGUSTINUS ZAMPINI, ex Ordine Eremitarum S. Augustini, Episcopus 

tit. Porphyrien., Sacrarii Apostolici Praefectus. 

CAROLUS RESPIGHI , Praefectus Caeremoniarum Apostolicarum. 

IOSEPH TANI, 

IOANNES BAPTISTA MENGHINI, 

ALOISIUS CAPOTOSTI, . . . N . 
) Magistri Caeremoniarum. 

MARCUS MARTINI, 

CAROLUS GROSSO, \ 

HENRICUS DANTE, I 
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CAROLUS CONFALONIERI, Presbyter ; conclavista NOSTER, dum Cardina